
ZARZĄDZENIE NR 68.2017
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 30 października 2017 r.

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Stara Biała na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.  W Uchwale Nr 166/XVIII/16 Rady Gminy Stara Biała z dnia 28 grudnia 2016 r. Uchwała Budżetowa 
Gminy Stara Biała na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. Dochody budżetu gminy zwiększa się kwotę 26 960,00 zł. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 
kwotę 52 308 836,87 zł.

1) Dochody bieżące zwiększa się kwotę 26 960,00 zł., tj. do kwoty 51 975 380,37 zł.

2) Zmiany budżetu dokonywane są zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały, który zmienia załącznik 
Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2017 rok pn. „Dochody na 2017 rok”.

2. Wydatki budżetu gminy zmniejsza się o kwotę 63 800,00 zł., i zwiększa się o kwotę 90 760,00 zł. Plan 
wydatków budżetu gminy ogółem wynosi kwotę 56 870 390,87 zł.

1) Wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 63 800,00 zł. i zwiększa się o kwotę  90 760,00 zł., tj. do kwoty 
45 881 993,87 zł.

2) Zmiany budżetu dokonywane są zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia, który zmienia 
załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2017 rok pn. „Wydatki na 2017 rok”.  

3. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia, który 
zmienia Załącznik Nr 4 Uchwały Budżetowej na 2017 rok pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych  zleconych odrębnymi ustawami”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Sławomir Wawrzyński

Id: A194D130-A54D-46ED-8E24-46093491B22D. Ogłoszony Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 68.2017 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 30/10/2017 r. „Dochody na 2017 r.”
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 228 356,35Administracja publiczna 0,00 11 255,00 239 611,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
59 396,00 0,00 0,00 59 396,00

228 356,35 0,00 11 255,00 239 611,35

59 396,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 59 396,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 70 897,00 0,00 11 255,00 82 152,00

801 1 240 164,00Oświata i wychowanie 0,00 750,00 1 240 914,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

1 240 164,00 0,00 750,00 1 240 914,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 167 211,00 0,00 750,00 167 961,00

854 19 317,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 14 955,00 34 272,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

19 317,00 0,00 14 955,00 34 272,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 19 317,00 0,00 14 955,00 34 272,00

Id: A194D130-A54D-46ED-8E24-46093491B22D. Ogłoszony Strona 1



Strona 2 z 2

51 948 420,37razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
59 396,00 0,00 0,00 59 396,00

0,00 26 960,00 51 975 380,37

majątkowe
333 456,50razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 333 456,50

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 52 281 876,87

59 396,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 59 396,00

0,00 52 308 836,8726 960,00

Id: A194D130-A54D-46ED-8E24-46093491B22D. Ogłoszony Strona 2



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 68.2017 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 30/10/2017 r. „Wydatki na 2017 r.”

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

700 Gospodarka mieszkaniowa

1 383 500,00 1 033 500,00 5 500,001 033 500,00 0,00 0,00 350 000,00350 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 028 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 383 500,00

15 000,00
-15 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

1 033 500,00
15 000,00

-15 000,00

1 033 500,00
15 000,00

-15 000,00

5 500,00
0,00
0,00

1 028 000,00
15 000,00

-15 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

350 000,00
0,00
0,00

350 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

70005

1 383 500,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

1 033 500,00 5 500,001 033 500,00 1 028 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-15 000,00

15 000,00
1 383 500,00 1 033 500,00

15 000,00
-15 000,00

1 033 500,00
15 000,00

-15 000,00

5 500,00
0,00
0,00

1 028 000,00
15 000,00

-15 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

350 000,00
0,00
0,00

350 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

4 531 291,50 4 503 791,50 3 244 397,004 243 889,50 0,00 0,00 27 500,0027 500,00202 000,00 57 902,00 0,00 0,00 0,00999 492,50przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 4 542 546,50

23 005,00
-11 750,00 0,00

0,00
57 902,00208 250,00

6 250,00
0,00

4 515 046,50
23 005,00

-11 750,00

4 248 894,50
16 755,00

-11 750,00

3 243 902,00
11 255,00

-11 750,00

1 004 992,50
5 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

27 500,00
0,00
0,00

27 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75011

73 479,00

Urzędy wojewódzkie

73 479,00 70 897,0073 479,00 2 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

11 255,00
84 734,00 84 734,00

11 255,00
0,00

84 734,00
11 255,00

0,00

82 152,00
11 255,00

0,00

2 582,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75023

4 085 400,50

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

4 057 900,50 3 145 000,004 048 400,50 903 400,50 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 27 500,00 27 500,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

9 500,00
0,00
0,00-5 000,00

5 000,00
4 085 400,50 4 057 900,50

5 000,00
-5 000,00

4 048 400,50
5 000,00

-5 000,00

3 140 000,00
0,00

-5 000,00

908 400,50
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

27 500,00
0,00
0,00

27 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75095

182 412,00

Pozostała działalność

182 412,00 24 500,0077 010,00 52 510,00 0,00 47 500,00 57 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 57 902,00

0,00
0,00

53 750,00
6 250,00

0,00-6 750,00
6 750,00

182 412,00 182 412,00
6 750,00

-6 750,00

70 760,00
500,00

-6 750,00

17 750,00
0,00

-6 750,00

53 010,00
500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

185 000,00 159 750,00 24 400,00154 750,00 0,00 0,00 25 250,0025 250,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00130 350,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 185 000,00

1 500,00
-1 500,00 0,00

0,00
0,006 500,00

1 500,00
0,00

159 750,00
1 500,00

-1 500,00

153 250,00
0,00

-1 500,00

24 400,00
0,00
0,00

128 850,00
0,00

-1 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

25 250,00
0,00
0,00

25 250,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75412

185 000,00

Ochotnicze straże pożarne

159 750,00 24 400,00154 750,00 130 350,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 25 250,00 25 250,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

6 500,00
1 500,00

0,00-1 500,00
1 500,00

185 000,00 159 750,00
1 500,00

-1 500,00

153 250,00
0,00

-1 500,00

24 400,00
0,00
0,00

128 850,00
0,00

-1 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

25 250,00
0,00
0,00

25 250,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

21 194 918,00 18 052 718,00 12 663 865,0017 064 424,00 114 794,00 0,00 3 142 200,003 142 200,00873 500,00 0,00 0,00 0,00 0,004 400 559,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 21 195 668,00

36 300,00
-35 550,00 0,00

0,00
0,00874 000,00

500,00
0,00

18 053 468,00
36 300,00

-35 550,00

17 064 674,00
35 800,00

-35 550,00

12 689 865,00
26 000,00

0,00

4 374 809,00
9 800,00

-35 550,00

114 794,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 142 200,00
0,00
0,00

3 142 200,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80101

13 008 320,98

Szkoły podstawowe

9 866 120,98 7 407 000,009 391 120,98 1 984 120,98 0,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 3 142 200,00 3 142 200,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

475 000,00
0,00
0,00-2 500,00

3 250,00
13 009 070,98 9 866 870,98

3 250,00
-2 500,00

9 391 870,98
3 250,00

-2 500,00

7 407 000,00
0,00
0,00

1 984 870,98
3 250,00

-2 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 142 200,00
0,00
0,00

3 142 200,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80146

91 170,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

91 170,00 0,0067 670,00 67 670,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

24 000,00
500,00

0,00-7 050,00
7 050,00

91 170,00 91 170,00
7 050,00

-7 050,00

67 170,00
6 550,00

-7 050,00

0,00
0,00
0,00

67 170,00
6 550,00

-7 050,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: A194D130-A54D-46ED-8E24-46093491B22D. Ogłoszony Strona 1



 

Strona 2 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

80150

352 517,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

352 517,00 113 425,00346 017,00 232 592,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

6 500,00
0,00
0,00-26 000,00

26 000,00
352 517,00 352 517,00

26 000,00
-26 000,00

346 017,00
26 000,00

-26 000,00

139 425,00
26 000,00

0,00

206 592,00
0,00

-26 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

165 467,00 165 467,00 0,0013 500,00 0,00 0,00 0,000,00151 967,00 0,00 0,00 0,00 0,0013 500,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 180 422,00

14 955,00
0,00 0,00

0,00
0,00166 922,00

14 955,00
0,00

180 422,00
14 955,00

0,00

13 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

13 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85415

99 317,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

99 317,00 0,000,00 0,00 0,00 99 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

114 272,00
14 955,00

0,000,00
14 955,00

114 272,00 114 272,00
14 955,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

56 843 430,87 45 855 033,87 29 191 733,87 17 112 363,36 12 079 370,51 3 771 794,00 12 723 336,00 10 988 397,0010 988 397,00110 000,000,0058 170,00 20 719,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 58 170,00

0,00
0,00

12 746 541,00
23 205,00

0,00-63 800,00
90 760,00

56 870 390,87 45 881 993,87
90 760,00

-63 800,00

29 195 488,87
67 555,00

-63 800,00

17 137 868,36
37 255,00

-11 750,00

12 057 620,51
30 300,00

-52 050,00

3 771 794,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

110 000,00
0,00
0,00

10 988 397,00
0,00
0,00

10 988 397,00
0,00
0,00

20 719,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: A194D130-A54D-46ED-8E24-46093491B22D. Ogłoszony Strona 2



wydatki bieżące wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

010 01095
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego 

do produkcji rolnej przez producentów rolnych 
493 440,37 493 440,37 493 440,37 0,00

750 75011
Finansowanie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej wynikających z 

ustawy prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności, ustawy o 

dowodach osobistych oraz innych zadań zleconych z zakresu administracji rządowej

82 152,00 82 152,00 82 152,00 0,00

751 75101 Prowadzenie i aktualizacja stałego rejestru wyborców 2 259,00 2 259,00 2 259,00 0,00

801 80101
Finansowanie zakupu wyposażenia szkół w podręczniki, materiały edukacyjne i 

materiały ćwiczeniowe 118 830,00 118 830,00 118 830,00 0,00

801 80110
Finansowanie zakupu wyposażenia szkół w podręczniki, materiały edukacyjne i 

materiały ćwiczeniowe 45 858,00 45 858,00 45 858,00 0,00

801 80150
Finansowanie zakupu wyposażenia szkół w podręczniki, materiały edukacyjne i 

materiały ćwiczeniowe 3 273,00 3 273,00 3 273,00 0,00

851 85195

Realizacja zadania w zakresie wydawania decyzji w sprawie ubezpieczenia 

zdrowotnego nieubezpieczonych świadczeniobiorców (na podstawie art. 7 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach zdrowotnych finansowanych ze środków 

publicznych)

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00

852 85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum intergracji społecznej

9 033,00 9 033,00 9 033,00 0,00

852 85215
Wypłata zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii 

elektrycznej 
9 638,00 9 638,00 9 638,00 0,00

855 85501
Świadczenia wychowawcze w ramach realizacji rządowego programu "Rodzina 500 

plus"
7 587 440,00 7 587 440,00 7 587 440,00 0,00

855 85502
Świadczenia rodzinne,świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki  na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  społecznego
3 576 232,00 3 576 232,00 3 576 232,00 0,00

855 85502
Świadczenia w ramach realizacji ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w 

ciąży i rodzin "Za życiem"
4 124,00 4 124,00 4 124,00 0,00

855 85503
Realizacja rządowego programu dla rodzin wielodzietnych "Karta Dużej Rodziny"

388,00 388,00 388,00 0,00

11 934 167,37 11 934 167,37 11 934 167,37 0,00Ogółem

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 68.2017 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 30 października 2017 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki ogółem z tego:

Id: A194D130-A54D-46ED-8E24-46093491B22D. Ogłoszony Strona 1



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 68.2017 roku Wójta Gminy Stara Biała z dnia 

30 października 2017 roku. 

1. Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 178 z dnia 

13 października 2017 roku, dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących w 

dz. 854 rozdz. 85415 (Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym) ze 

źródła – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo – gminnych) o kwotę 

14 955,00 zł., z przeznaczeniem na dofinansowanie pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym dla uczniów zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy z dnia 7 września 1991 r. o 

systemie oświaty. 

  Wobec powyższego dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących w dz. 

854 rozdz. 85415 (Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym) o kwotę 

14 955,00 zł. – w ramach wydatków stanowiących świadczenia na rzecz osób fizycznych, 

przeznaczonych na stypendia dla uczniów (§ 3240). 

2. Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 163 z dnia 

9 października 2017 roku, dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących w 

dz. 750 rozdz. 75011 (Urzędy wojewódzkie) ze źródła – Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) o 

kwotę 11 255,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustaw: 

 z dnia 28 listopada 2014 r. Prawo o aktach stanu cywilnego, 

 z dnia 24 września 2010 r. o ewidencji ludności, 

 z dnia 6 sierpnia 2010 r. o dowodach osobistych. 

  Wobec powyższego dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących w dz. 750 

rozdz. 75011 (Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym) o kwotę 11 255,00 zł. 

– w ramach wydatków stanowiących wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym: 

 wynagrodzenia osobowe pracowników w wysokości 9 415,00 zł. (§4010), 

 składki na ubezpieczenia społeczne w wysokości 1 610,00 zł. (§ 4110), 

 składki na Fundusz Pracy w wysokości 230,00 zł. (§ 4120). 

 

 

 

 

Id: A194D130-A54D-46ED-8E24-46093491B22D. Ogłoszony Strona 1



3. Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 317 z dnia 

20 października 2017 roku, dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących w dz. 

801 rozdz. 80101 (Szkoły Podstawowe) ze źródła  Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) o kwotę 

750,00 zł., z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 

edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub ćwiczeniowych, zgodnie z 

postanowieniami art. 22ae ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

oraz art. 341 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. przepisy 

wprowadzające ustawę – prawo oświatowe. 

Wobec powyższego dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących w dz. 801 

rozdz. 80101 (Szkoły Podstawowe) o kwotę 750,00 zł. – w ramach wydatków statutowych 

przeznaczonych na: 

 zakup środków dydaktycznych i książek w wysokości 742,25 zł. (§ 4240), 

 zakup usług pozostałych w wysokości 7,75 zł. (§ 4300). 

Poza tym dokonuje się przeniesień wydatków w budżecie gminy Stara Biała na 2017 rok 

pomiędzy paragrafami w obrębie działu: 

 zwiększenia planu wydatków bieżących w wysokości 2 300,00 zł., przeznaczonych na 

zakup środków dydaktycznych i książek (§ 4240), 

 zmniejszenia planu wydatków bieżących w wysokości 2 500,00 zł., przeznaczonych na 

zakup usług pozostałych (§ 4300), 

 zwiększenia planu wydatków bieżących w wysokości 200,00 zł., przeznaczonych na 

różne opłaty i składki (§ 4430). 

 

4. W dz. 700 rozdz. 70005 (Gospodarka gruntami i nieruchomościami) dokonuje się 

przeniesień wydatków w budżecie gminy Stara Biała na 2017 rok pomiędzy 

paragrafami w obrębie działu: 

 zwiększa się plan wydatków bieżących w wysokości 15 000,00 zł., 

przeznaczonych na zakup energii (§ 4260), 

 zmniejsza się plan wydatków bieżących w wysokości 15 000,00 zł., 

przeznaczonych na zakup usług remontowych (§ 4270). 

 

5. W dz. 750 rozdz. 75023 (Administracja publiczna) dokonuje się przeniesień wydatków 

w budżecie gminy Stara Biała na 2017 rok pomiędzy paragrafami w obrębie działu: 

 zmniejsza się plan wydatków bieżących w wysokości 5 000,00 zł., 

przeznaczonych na składki na Fundusz Pracy (§ 4120), 

 zwiększa się plan wydatków bieżących w wysokości 5 000,00 zł., 

przeznaczonych na wpłaty na PEFRON (§ 4140). 

 

Id: A194D130-A54D-46ED-8E24-46093491B22D. Ogłoszony Strona 2



6. W dz. 750 rozdz. 75095 (Pozostała działalność)  dokonuje się przeniesień wydatków w 

budżecie gminy Stara Biała na 2017 rok pomiędzy paragrafami w obrębie działu: 

 zwiększa się plan wydatków bieżących w wysokości 6 250,00 zł., 

przeznaczonych na różne wydatki na rzecz osób fizycznych (§ 3030), tj. na 

wypłaty diet dla sołtysów, 

 zmniejsza się plan wydatków bieżących w wysokości 6 750,00 zł., 

przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe pracowników (§ 4010), 

 zwiększa się plan wydatków bieżących w wysokości 500,00 zł., przeznaczonych 

na wpłaty na PEFRON (§ 4140). 

 

7. W dz. 754 rozdz. 75412 (Ochotnicze straże pożarne) dokonuje się przeniesień 

wydatków w budżecie gminy Stara Biała na 2017 rok pomiędzy paragrafami w obrębie 

działu: 

 zwiększa się plan wydatków bieżących w wysokości 1 500,00 zł., 

przeznaczonych na różne wydatki na rzecz osób fizycznych (§ 3030), tj. na 

wypłatę ekwiwalentu dla członków OSP za udział w działaniach ratowniczych 

na terenie gminy, 

 zmniejsza się plan wydatków bieżących w wysokości 1 500,00 zł., 

przeznaczonych na rożne opłaty i składki (§ 4430). 

 

8. W dz. 801 rozdz. 80146 (Doskonalenie i kształcenie nauczycieli) dokonuje się 

przeniesień wydatków w budżecie gminy Stara Biała na 2017 rok pomiędzy 

paragrafami w obrębie działu: 

 zwiększa się plan wydatków bieżących w wysokości 500,00 zł., przeznaczonych 

na wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (§ 3020), 

 zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 7 050,00 zł., przeznaczonych 

na zakup usług pozostałych (§ 4300), 

 zwiększa się o plan wydatków bieżących w  wysokości 6 550,00 zł., 

przeznaczonych na realizację płatności z tytułu szkoleń pracowników (§ 4700).  

 

9. W dz. 801 rozdz. 80150 (Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych) dokonuje się przeniesień wydatków w budżecie gminy 

Stara Biała na 2017 rok pomiędzy paragrafami w obrębie działu: 

 zwiększa się o kwotę 24 000,00 zł. plan wydatków bieżących przeznaczonych 

na wynagrodzenia osobowe pracowników (§ 4010), 

 zwiększa się o kwotę 2 000,00 zł. plan wydatków bieżących przeznaczonych na 

składki na ubezpieczenia społeczne (§ 4110), 

 zmniejsza się o kwotę 12 000,00 zł. plan wydatków bieżących przeznaczonych 

na zakup materiałów i wyposażenia (§ 4210), 

 zmniejsza się o kwotę 14 000,00 zł. plan wydatków bieżących przeznaczonych 

na zakup usług pozostałych (§ 4300).  

Id: A194D130-A54D-46ED-8E24-46093491B22D. Ogłoszony Strona 3




